

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Ředitel sekce  
Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	50	314,50Kč
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	10	115,00Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; modrá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; červená		ks	1	4,60	40	184,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; zelená		ks	1	4,60	30	138,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; žlutá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	10	127,10Kč
98	závěsné zakládací desky A4 typ V	žlutá	ks	1	7,62	20	152,40Kč
99	závěsné zakládací desky A4 typ V	modrá	ks	1	7,62	10	76,20Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1C čirá		bal	100	26,14	12	313,68Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	30	72,60Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	110	266,20Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	30	152,40Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	5	25,40Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	20	89,60Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	15	67,20Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
165	RZP papírový závěsný půlený	zelená	ks	1	2,66	30	79,80Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	20	50,80Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
272	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	5	127,05Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
303	úchytky do rychlovazače	černá	bal	25	9,92	1	9,92Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	27	22,95Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	5	16,35Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	4	13,08Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	4	13,08Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	6	18,18Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	6	27,60Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	3	25,41Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	7	59,29Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	10	14,50Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	30	112,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	14	52,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	19	71,25Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	30	112,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	11	135,74Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Ředitel sekce  
Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
437	samolepicí bílé etikety 70 x 36 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	12	235,20Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva žlutá	žlutá	ks	1	3,99	42	167,58Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	5	41,75Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	10	99,20Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	13	259,61Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	17	279,82Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	20	167,00Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	5	21,20Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	15	435,60Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	17	306,51Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásky: bílá		bal	50	57,48	2	114,96Kč
574	obálka na CD bílá; bublinková	bílá	bal	100	181,50	1	181,50Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	6	141,60Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	6	34,86Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	14	128,10Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	15	185,10Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	10	61,70Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	7	21,21Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	1	16,94Kč
683	magnetická tabule v hliníkovém rámu 100 bílá		ks	1	1 960,20	2	3 920,40Kč
686	magnetická tabule v hliníkovém rámu 120 bílá		ks	1	765,93	4	3 063,72Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	9	43,56Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 13 467,61Kč**

Konec sestavy